
Uchwała Nr 9/2019/20 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                                              

w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 21 stycznia 2020 roku  

w sprawie: klasyfikacji śródrocznej uczniów w roku szkolnym 2019/2020 

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248)  oraz rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia  22 lutego 2019 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania 

i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 373) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 
 

Rada Pedagogiczna w głosowaniu jawnym zatwierdza następujące wyniki klasyfikacji 

śródrocznej uczniów w roku szkolnym 2019/2020:  
 

Liczba uczniów ogółem:  195 

Liczba uczniów klasyfikowanych:  194 

Liczba uczniów nieklasyfikowanych:  1 

Liczba ocen z zachowania w klasach IV-VII 

 

 

Liczba uczniów z ocenami niedostatecznymi i dopuszczającymi w klasach IV-VIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

OCENA 
KLASA 

RAZEM 
% W 

SZKOLE IV „a” IV „b” V „a” VI „a” VII „a” VIII a” 
WZOROWA 4 5 2 4 4 7 26 23 

BARDZO DOBRA 4 5 5 8 7 5 34 30 

DOBRA 2 6 7 6 5 3 29 25 

POPRAWNA 1 2 3 6 6 4 22 19 

NIEODPOWIEDNIA 0 0 0 0 1 0 1 1 

NAGANNA 1 0 0 0 1 0 2 2 

KLASA 
LICZBA UCZNIÓW  

Z OCENAMI NDST 

 ( w tym z trzema i  powyżej) 

LICZNA UCZNIÓW  

Z OCENAMI DOP 

( w tym z trzema i powyżej) 

ŚREDNIA KLASY 

IV „a” 2 (4) 8 3,83 

V „a” 2 (1) 9 (3) 4,11 

V „b” 1 11 (8) 3,88 

VI „a” 0 12 (6) 4,01 

VII „a” 5 (4) 16 (10) 3,43 

VII „a” 4 (1) 10 (8) 3,75 

RAZEM: 14 (10) 66 (35) 3,84 



Liczba uczniów ze średnią 4,00 i wyżej w klasach IV-VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uczniowie ze 100% frekwencją: 

 

Klasa I „a”- Aleksandra Herniak, 

Klasa I „a”- Zofia Kieszkowska, Nina Myśliwiec, Szymon Tumiński, 

Klasa II „a”- Jakub Buratyński, Kornelia Mazurek, Oliwer Stasiak, Karol Wojciechowski, 

Rafał Myśliwiec, 

Klasa III „a”- Maja Nolbrzak, Weronika Szustakowska, 

Klasa IV „a”- Marcin Stacherski, 

Klasa V „a”- Paulina Romanowska, Anna Starska, 

Klasa V "b"- Aleksandra Kieral, Wiktoria Stacherska,  

Klasa VI „a”- Julia Lewandowska, 

Klasa VII „a”- Igor Tymiec, 

Klasa VIII "a"- Maria Duchnowska, Wiktoria Kucharska, Gracjan Sandrzyk 

 

§  2 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym.  

 

● za przyjęciem – 22 

● wstrzymał się – 0 

● przeciw – 0 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

KLASA 

LICZBA 

UCZNIÓW  

ZE ŚREDNIĄ 

4,00 

 I WYŻEJ 

LICZBA 

UCZNIÓW 

 ZE ŚREDNIĄ 

4,75  

I WYŻEJ 

LICZBA 

UCZNIÓW 

 ZE 

ŚREDNIĄ 

5,00 

I WYŻEJ 

LICZBA 

UCZNIÓW  

ZE ŚREDNIĄ 5,3 

 I WYŻEJ 

IV „a” 4 1 0 0 

IV „b” 11 3 2 1 

V „a” 7 3 2 0 

VI „a” 12 6 5 2 

VII „a” 7 1 1 1 

VIII „a” 9 4 2 0 

RAZEM: 50 17 12 4 


